夹头型
一次性使用型
全部检查项目
■滤芯完全性检查
■气密检查
■0.1  m洁净度检查
全部检查项目
■滤芯完全性检查

3：一次性使用型
1：一次性使用型
型号表示方法
SFA
100/200/300
SFB
SFC100
100 300
最高使用压力
最高使用温度
滤芯耐差压
滤芯耐逆压
过滤精度
洁净空气
连接口径
器身
过滤件
密封件
1.0MPa
80℃
MAX. 0.1MPa
MAX. 0.05MPa
1.0MPa
80℃
MAX. 0.5MPa
MAX. 0.07MPa
15.0MPa
120℃
MAX. 0.5MPa
MAX. 0.07MPa
1.8MPa
120℃
MAX. 0.42MPa
MAX. 0.07MPa
材质
1/4 1/4·3/8
86
SF系列
(    )
外形尺寸图
SFA100、101、SFA200、201、SFA300、301
SFA102、SFA202、SFA302
SFA103、SFA203、SFA303
型号 连接 A øB
SFA100-02
SFA101-02
SFA200-02
SFA201-02
SFA300-02
SFA301-02
46
59
51
76
120
96
Rc1 4
NPT 1 4
Rc 1 4
NPT 1 4
NPT 1 4
Rc1 4
型号 连接 A øB